
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 10 листопада 2022 року м. Бережани № 640 

 

Про доцільність позбавлення 

батьківських прав гр. Пришляк О.Р. 

 

Відповідно до Сімейного Кодексу України, Законів України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про органи і служби у справах дітей та спеціальні 

установи для дітей», «Порядку провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини», затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року №866, заслухавши 

інформацію начальника служби у справах дітей Оксани Максимчак, 

враховуючи  рішення №17/8 від 07.11.2022 року комісії  Бережанської міської 

ради з питань захисту прав дитини, з метою соціально-правового захисту 

малолітнього Пришляка Івана Васильовича, ________ р.н., керуючись 

підпунктом 4 пункту б статті 34, статтями 52, 53, частиною шостою статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі 

делегованих повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, як 

орган опіки і піклування 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Вважати доцільним позбавлення батьківських прав гр. Пришляк 

Олександри Романівни щодо її малолітнього сина Пришляка Івана 

Васильовича, ________ р. н., як такої, що не виконує батьківські обов’язки. 

2. Службі у справах дітей, надання соціальної допомоги сім’ям з дітьми та 

молоді, подати відповідну позовну заяву у суд. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Степана КУХАРУКА. 

 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 


